
PLAN NA 2019 ROK WG. USTAWY BUDŻETOWEJ

w tysiącach złotych

Część Dział Rozdział Treść Poz. Plan na
2018 r.

z tego:
Świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkoweogółem
w tym: 
wynagrodzenia 
osobowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
WYDATKI BUDŻETOWE

04

751
75102
75114

SĄD NAJWYŻSZY

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
Naczelne organy sądownictwa

Działalność Izby Dyscyplinarnej Sądu Najwyższego

1

2
3

4

158 171

126 122
105 421

20 701

32 980

931
746

185

119 737

119 737
101 600

18 137

79 695

79 695
69 117

10 578

5 454

5 454
3 075

2 379

753

75312

Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne 
Uposażenia sędziów w stanie spoczynku oraz

5 32 049 32 049 0 0 0

uposażenia rodzinne 6 32 049 32 049 0 0 0

DOCHODY BUDŻETOWE
04 SĄD NAJWYŻSZY 1 262

751
75102

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
Naczelne organy sądownictwa

2
3

254
254

753

75312

Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne 
Uposażenia sędziów w stanie spoczynku oraz 
uposażenia rodzinne

4

5

8

8


